A remuneração mensal a que a instituição financeira depositária faz jus pelo 
desempenho das atividades e pela manutenção da conta vinculada, da conta reserva e da conta 
expansão será de R$ 530,00 (quinhentos e trinta reais), totalizando o valor R$ 114.480,00 (cento e 
quatorze mil e quatrocentos e oitenta reais), conforme disposição dos valores unitários e totais 
apresentados; 

Leia-se: 

VALOR TOTAL: A remuneração mensal a que a instituição financeira depositária faz jus pelo 
desempenho das atividades e pela manutenção da conta vinculada, da conta reserva e da conta 
expansão será de R$ 530,00 (quinhentos e trinta reais), e R$ 8.100,00 (oito mil e cem reais) 
referente a tarifa de customização (tarifa única que deve ser paga no momento da contratação.  
Resultando no valor total de R$ 122.580,00 (cento e vinte e dois mil e quinhentos e oitenta reais), 
conforme disposição dos valores unitários e totais apresentados;